О зачислении – 13

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З
«   30  »        августа              2018 г.                                                                        №   247 д

Уфа

О зачислении

         Очная форма обучения

         Коммерческая основа

На основании решения приемной комиссии № 12 от 29.08.2018 г. и в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом

Минобрнауки России от 14.10.2015 г. № 1147,   п р и к а з ы в а ю:

зачислить на первый курс с 1 сентября 2018 г. на очную форму

обучения на места, с полным возмещением затрат за обучение, абитуриентов

на следующие направления подготовки магистратуры:

ИНСТИТУТ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 09.04.03 ПРИКЛАДНАЯ

ИНФОРМАТИКА ПРОГРАММА ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА В

ПСИХОЛОГИИ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Мингажев Тимур Раисович 119.0

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 44.04.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ПРОГРАММА ФИЗИКО-АСТРОНОМИЧЕСКОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1. Клименко Дмитрий Сергеевич 120.0

Ректор        Р.М. Асадуллин